[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2013 №  307

р.п. Сосьва

	   Об отмене постановления администрации Сосьвинского городского округа от 05.03.2013 № 129 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий ООО «Управляющая Компания ЖКХ» на компенсацию выпадающих доходов при предоставлении услуги нецентрализованного холодного водоснабжения в п. Восточный в 2013 году»

В связи с протестом Серовской городской прокуратуры на постановление администрации Сосьвинского городского округа от 05.03.2013 № 129 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий ООО «Управляющая Компания ЖКХ» на компенсацию выпадающих доходов при предоставлении услуги нецентрализованного холодного водоснабжения в п. Восточный в 2013 году», в целях возмещения выпадающих доходов, возникших в связи с расходами  при оказании  услуги нецентрализованного холодного водоснабжения в п. Восточный по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, руководствуясь ст. ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 05.03.2013 № 129 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий ООО «Управляющая Компания ЖКХ» на компенсацию выпадающих доходов при предоставлении услуги нецентрализованного холодного водоснабжения в п. Восточный в 2013 году» отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и опубликовать в  приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Аветисяна К.Б.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                           А.В. Козяев